

## 64 bini Türkiye'de 80 bini Avrupa'da yaşıyor

AA  
07/01/2012

Zonguldak'ın Devrek ilçesinden 1950'li yıllardan itibaren Avrupa'ya göç edenlerin nüfusu, yerleşim yerinde yaşayan 64 bin kişinin sayısını geçtiği belirtildi.

Devrek'te 1961'de Türkiye ile Almanya arasında imzalanan Türk-Alman İşgücü Anlaşması'nın ardından hızlanan Avrupa'ya göç kapsamında, ilçenin yurt dışına yaşayan gurbetçi sayısı 80 bini aştığı bildirildi.



Hemen hemen her hanede gurbetçisi bulunan Devrek'te, yurt dışında yaşayanların köylerinde yaptırdığı evlerde kışın kimse yaşamadığından konutların kapalı panjur ve perdelerinin yanı sıra kapılarının önünde alınmamış elektrik faturaları dikkat çekiyor.

Devrek Kaymakamı Hüseyin Öner, AA muhabirine yaptığı açıklamada, ilçede yaşayanların genellikle madenci niteliği dolayısıyla işçi göçünün başladığı 1950'li yıllardan itibaren Avrupa'ya çalışmak için gittiğini söyledi.

Devrek'in yurt dışına en fazla gurbetçi gönderen ilçeler arasında yer aldığını anlatan Öner, şunları kaydetti:

"Almanya Zonguldaklılar Derneği yetkililerinden aldığımız bilgilere göre şu anda Almanya'da 65 bin olmak üzere Avrupa'da 80 bini aşkın Devrekli yaşıyor. Sadece Almanya'da yaşayanlar mevcut nüfusumuza denk durumdadır. Gurbetçi vatandaşlarımızın çoğunluğu 3 aylık yaz tatilini Devrek'te geçirmeyi tercih ediyor. Bu da bölgemizde sosyal ve ticari hareketlilik sağlıyor. Ayrıca, Zonguldak Havalimanını kullanan gurbetçilerimiz buranın işlerliğine de katkı veriyor."

-En ünlüsü Mesut Özil-

Kaymakam Öner, bir süre önce Devrek'i ziyaret eden Real Madrid'in Türk kökenli futbolcusu Mesut Özil'in ilçenin adını duyurduğunu ifade ederek, "Mesut, ülkemizin elçisi durumunda. Yaklaşık 1 yıl önce babaannesi vefat ettiğinde Devrek'e gelememişti. 2011'in aralık ayında baba toprağını ziyaret etti. Gurbetçilerimiz arasında en ünlüsü olan Real Madrid'in yıldız oyuncusu Mesut Özil ile gurur duyuyoruz" dedi.

Mesut Özil'in Real Madrid Kulübü Başkanı Florentino Perez, teknik direktör Jose Mourinho, futbolcular Cristiano Ronaldo, Hamit Altıntop ve Nuri Şahin'e Devrek bastonu götürdüğünü hatırlatan Öner, yıldız futbolcunun bastonun Avrupa'daki imajının gelişmesine de katkı vermesinden de mutluluk duyduklarını kaydetti.

Özil'in baba ocağı olan Hışıroğlu Köyü Muhtarı Hasan Sarı da Özil'in köylerini ziyaretinin ardından Devrek'in adının daha fazla gündeme geldiğini ifade ederek, "Yıldız oyuncu bizim çocuğumuz. Bölgenin tanıtımına da katkı sağlıyor" diye konuştu.

Çok sayıda gurbetçinin yaşadığı Sabunlar köyüne bağlı Geriş Mahallesi'nde ikamet eden Durmuş Buyruk da 35 haneden sadece 7'sinde köy sakinlerinin ikamet ettiğini, diğer ev sahiplerinin yurtdışında yaşadığını yalnızca yaz aylarında tatil için köye geldiklerini kaydetti.